СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   РЕВОЛЮЦИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.05.2018                                                                              № 89
Об исполнении местного бюджета муниципального        образования Революционный    сельсовет
за 1 квартал  2018 года.

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 5 Устава муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Революционный сельсовет РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме 729605,70 руб., по расходам в сумме 810833,48 руб., с превышением расходов над доходами в сумме 81227,78 руб. с показателями:
 по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;
по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2  к   настоящему решению;
по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджетасогласно приложению 3 к настоящему решению;
         2.  Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования  на информационных стендах администрации муниципального образованияРеволюционный сельсовет по адресу: п.Революционный, улица Школьная, дом     № 11, на информационном стенде сельскохозяйственного производственного кооператива «Никольское».

Глава муниципального образования
Революционный сельсовет                                                              К.Н.Елиманов

                                                                                                                    Приложение 1
                                                                                  к решению Совета депутатов
муниципального образования
	                    Революционный сельсовет                                                                                                                      Первомайского района                                                                                                                      Оренбургской области                                                                                                                                         от  21.05.2018 г. № 89

ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕВОЛЮЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЗА 1 КВАРТАЛ  2018 ГОДА
            В рублях

	Коды бюджетной
классификации
	Наименование  кодов экономической
классификации доходов
	Утвержден
ный
бюджет
с учетом
внесенных
изменений

	Исполнено
	Про-цент
испол-не
ния

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	1369200,00
	238089,70
	17,4

	000 101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	515300,00
	105437,58
	20,5

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	515300,00
	105437,58
	20,5

	000 1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	528900,00
	125341,74

	23,5

	000 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам(продукции) на территории РФ
	528900,00
	125341,74

	23,7

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налог на имущество
	308000,00
	6210,38
	2,0

	000 1 06 01000 00 0000110
	Налог на имущество физических лиц
	2000,00
	21,45
	1,1

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	306000,00
	6188,93
	2,0

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	10000,00
	1100,00
	11,0

	000 10804000010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	10000,00
	1100,00
	11,0

	000 1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуги компенсация затрат государства
	7000,00
	0,00
	6

	000 1 13 01990 00 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	7000,0
	0,00

	000 2 00 00000 00 0000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3201700,00
	491516,00

	15,4

	000 2 02 00000 00 0000000

	Безвозмездные поступления из других бюджетов
	3201700,00
	491516,00
	15,4

	000 2 02 15001 10 0000151

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1879000,00
	469846,00
	25,0

	000 2 02 35118 10 0000151

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	74300,00
	18570,00
	25,0

	000 2 02 3593010 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	3100,00

	3100,00
	100,0

	000 2 02 40000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	1245300,00
	0,00

	000 2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

1245300,00

0,00

	ИТОГО ДОХОДОВ
	4570900,00
	729605,70
	16,0

                                                                                                                               Приложение 2
                                                                                  к решению Совета депутатов
муниципального образования
	                    Революционный сельсовет                                                                                                                      Первомайского района                                                                                                                      Оренбургской области                                                                                                                                        от 21.05.2018г. №89

Расходы  бюджета муниципального образования
Революционный сельсовет
за 1 квартал  2018 года

	Код
Бюджетной
классификации
	Наименование кода расходов
бюджета
	Утвержден
ный бюджет
с учетом
внесенных
изменений
	Исполнено
	Процент
исполне
ния

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1073400,00
	197605,15
	18,4

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	408600,00
	90217,80
	22,1

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти  субъектов Российской Федерации, местных администраций
	664800,00
	107387,35

	16,2

	0200
	Национальная оборона
	74300,00
	18570,00
	25,0

	0203
	Мобилизация  и вневойсковая подготовка
	74300,00
	18570,00
	25,0

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	434100,00
	130032,34
	30,0

	0304
	Органы юстиции
	3100,00
	3100,00
	100,0

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	431000,00
	126932,34
	29,5

	0400
	Национальная экономика
	528900,00
	157463,20
	29,8

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	528900,00
	157463,20
	29,8

	0800
	Культура, кинематография
	1190500,00
	301312,79
	25,3

	0801
	Культура
	1190500,00
	301312,79
	25,3

	1000
	Социальная политика
	1269700,00
	5850,00
	0,5

	1001
	Пенсионное обеспечение
	23400,00

	5850,00
	25,0

	1003
	Социальное обеспечение населения
	1246300,00
	0,00

	Итого расходов
	4570900,00
	810833,48
	17,7

                                                                                                                                                   Приложение 3
                                                                                   к решению Совета депутатов
муниципального образования
	                    Революционный сельсовет                                                                                                                      Первомайского района                                                                                                                      Оренбургской области                                                                                                                                       от  21.05.2018г. №89

Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета по классификации источников финансирования дефицита бюджета
за 1 квартал 2018года

	Код бюджетной
классификации
	Наименование показателя
	Утвержден
ный бюджет
с учетом
внесенных
изменений

	Исполнено
	 Процент
исполне
ния

	Всего источников финансирования дефицитов бюджетов
	-
	81227,78

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств
	-
	81227,78

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-
	81227,78

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-4570900,00
	-729605,70
	16,0

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	-4570900,00
	-729605,70
	16,0

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-4570900,00
	-729605,70
	16,0

	000 01 05 00 0000 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	4570900,00
	810833,48
	17,7

	000 01 05 02 0000 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	4570900,00
	810833,48
	17,7

	000 01 05 02 0100 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	4570900,00
	810833,48
	17,7

	000 01 05 02 0110 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	4570900,00
	810833,48
	17,7